



RCF Availability Calendar for 2016 Season

Estimated Product Availability
 (Blue color indicates months available to purchase locally; peach indicates when we switch to regional/national)

Item	Process available	Pack Size	Unit Sold	Price/Pkg	Price/Unit	Estimated Product Availability																
						Jan	Feb	Mar	Apr	May	Jun	Jul	Aug	Sept	Oct	Nov	Dec					
Fresh, Ready to Eat (processed/cleaned) Bulk- Organic Only for most items																						
Arugula, washed (Local Only)	washed	3 lb	lb	\$21.75	\$7.25																	
Asian Salad Mix (Local Only)	washed	3 lb	lb	\$19.50	\$6.50																	
Beets, Red, Gold or Chioggia	peeled/trimmed, diced, shredded, julienned	10 lb	lb	\$27.50	\$2.75																	
Cabbage, Green and Red	shredded	8 lb	lb	\$19.84	\$2.48																	
Carrots	peeled/trimmed, diced, sliced, julienned, shredded	10 lb	lb	\$22.50	\$2.25																	
Chard	washed leaves, chopped	3 lb	lb	\$15.75	\$5.25																	
Cucumbers	sliced	10 lb	lb	\$29.50	\$2.95																	
Kale, large any variety	washed leaves, chopped	3 lb	lb	\$15.75	\$5.25																	
Kale, baby (Local Only)	washed	3 lb	lb	\$19.50	\$6.50																	
Lettuce, Romaine	washed leaves, chopped	6 ct	ct	\$14.70	\$2.45																	
Lettuce, Green or Red Leaf	washed whole leaves	6 ct	ct	\$14.70	\$2.45																	
Lettuce, Salad Mix (Local Only)	washed	3 lb	lb	\$18.75	\$6.25																	
Onions, Yellow	peeled/trimmed, diced, sliced	10 lb	lb	\$25.00	\$2.50																	
Onions, Red	peeled/trimmed, diced, sliced	10 lb	lb	\$25.00	\$2.50																	
Parsnips	diced or sliced	10 lb	lb	\$32.50	\$3.25																	
Spinach, baby (Local Only)	washed	3 lb	lb	\$19.50	\$6.50																	
Spinach, braising (Local Only)	washed, chopped	3 lb	lb	\$15.00	\$5.00																	
Squash, Summer (yellow & zucchini)	diced, sliced, julienned, shredded	10 lb	lb	\$20.00	\$2.00																	
Frozen																						
Item	Process available	Pack Size	Unit Sold	Price/Pkg	Price/lb	Jan	Feb	Mar	Apr	May	Jun	Jul	Aug	Sept	Oct	Nov	Dec					
Beets	Diced, julienned (red only)	10 lb	lb	\$27.50	\$2.75																	
Carrots	Shredded	10 lb	lb	\$22.50	\$2.25																	
Squash, Summer (yellow & zucchini)	Sliced or diced	10 lb	lb	\$22.50	\$2.25																	
Squash, Winter, many varieties	peeled/cubed	10 lb	lb	\$31.50	\$3.15																	
Tomatoes, red (slicers or romas)	Diced or Whole	6 lb	lb	\$19.50	\$3.25																	
Tomatoes, Heirlooms	Diced or Whole	6 lb	lb	\$23.70	\$3.95																	

Notes::
 Slicing Blades width options- 1/16", 5/32", 3/8"
 Dicing Blade options- 1/2" Dice, 1" Dice
 Any process listed for items in the Fresh, Ready-to-eat section can probably be altered in some way if the customer prefer's another process done to it; just ask and we can let you know if it works on our end